

平成 18 年 9 月期 第 1 四半期財務・業績の概況（連結）

平成 18 年 2 月 15 日

上場会社名 株式会社アドバンスクリエイト（コード番号：8798 大証ヘラクレス市場 S）
（URL <http://www.advancecreate.co.jp/>）

問合せ先 代表者役職・氏名 代表取締役社長 濱田佳治

責任者役職・氏名 執行役員経営管理本部長 下牧新八（TEL:(06)6204-1193）

1 四半期財務・業績の概況の作成等に係る事項

会計処理の方法の最近連結会計年度における認識の方法との相違の有無 : 無
連結及び持分法の適用範囲の異動の状況 : 有 持分法（除外）1社
公認会計士又は監査法人による関与の有無 : 無

2 平成 18 年 9 月期第 1 四半期の業績概況（平成 17 年 10 月 1 日 ~ 平成 17 年 12 月 31 日）

(1) 経営成績（連結）の進捗状況（百万円未満切捨）

	売上高		営業利益		経常利益		当期(四半期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
18 年 9 月期第 1 四半期	1,451	78.1	369	-	398	-	259	-
17 年 9 月期第 1 四半期	814	50.6	362	-	370	-	238	-
(参考)17 年 9 月期	5,560	38.0	670	36.9	566	33.9	270	20.7

	1 株当たり当期純利益		潜在株式調整後 1 株当たり当期純利益	
	円	銭	円	銭
18 年 9 月期第 1 四半期	2,456	46	-	-
17 年 9 月期第 1 四半期	2,536	81	-	-
(参考)17 年 9 月期	2,674	41	2,496	38

(注)売上高、営業利益等におけるパーセント表示は、対前年同四半期比増減率を示す。

[経営成績（連結）の進捗状況に関する定性的情報等]

当第 1 四半期における日本経済は、原油や資材価格の高騰など先行きの不透明感が残るものの、企業業績の改善を背景として設備投資は好調を維持し、個人消費も上向く様相を見せ始めるなど、景気の回復傾向はより鮮明になりつつあります。

当社グループが属する保険業界におきましては、生命保険協会の生命保険事業概況によりますと、2005 年 4 月から 11 月の収入保険料（38 社合計）は 18 兆 480 億円と前年度比で 6.5%増となりました。保有契約高は個人保険が 1.0%の減少となりましたが、個人年金保険は 164.4%増加と引き続き好調で全体の収入を押し上げました。新規契約金額でも、個人保険は 55 兆 3,644 億円と前年度より 12.4%減少したものの、個人年金保険が 5 兆 4,634 億円と前年度より 20.8%増えました。これは遺族の生活を支える死亡保険から、長寿に備える保険への移行が続いていることが背景として考えられます。

そのような環境の中、当社グループにおきましては、お客様が自分に合った保険を店頭で自由に選択できる「保険のコンビニエンスストア」を目指した、保険ショップ「保険市場（ほけんいちば）」の展開をより一層強化し、12 月末で全国 42 都道府県、158 店舗（2 月末では 162 店舗の予定）とするほか、10 月にはチューリッヒ生命内に当社の専管部署を設置し専用商品を開発するなど戦略的な業務提携を締結いたしました。この提携により、当社の有する販売力ならびにお客様との密接な接点と、チューリッヒ生命の有する商品開発力ならびに同グループのブランド力等を有機的に結合し、消費者を軸とした保険代理店と保険会社との関係において、新たなビジネスモデルを構築することで、日本の保険流通市場の改革を、スピード感を高めながら実現していくことができると考えています。

また、Web サイトにおきまして「法人保険市場」ならびに「相談保険市場」を開設、「法人保険市場」は企業が抱える、経営者の退職金や事業継承・相続、福利厚生や情報漏洩事故等に対して、リスクマネジメントの観点から保険をご案内しております。「相談保険市場」は個人のお客様を対象に生損保 44 社の豊富な保険商品からお客様にあった保険プランを提供しております。そして、このサイトに資料請求していただいたお客様や、昨年 7 月に開設いたしました福井コールセンターより事前に電話勧誘したお客様に対し、法人営業、リテールの担当者が直接訪問することにより成約率向上につながっております。このように当社の通信販売・Web・

ショップ・テレマーケティング・コンサルティング営業（個人・法人）の5つの販売チャネル間の融合によりシナジー効果を高め、効果的な販売システムを確立させております。

内部統制としましては、内部監査室による当社各部門並びに子会社に対しての内部監査を定期的を実施し、コンプライアンスとリスクマネジメントの確立に向けた業務遂行を行うとともに、リスク管理につきましても種々の管理規定を定め、事業活動に伴うリスクについて適切な管理を遂行するための体制を構築し、社会との信頼関係を築くため常に努力しております。

これらの営業力強化により、当第1四半期における新規の保険契約件数は約32千件（前年同期比133.2%）、当第1四半期末の保有契約件数は約211千件（前年同期比133.6%）となり、連結ベースでの売上高は1,451百万円（前年同期比78.1%増）と引き続き増収となりました。一方、損益面では、営業損失369百万円（前年同期は362百万円）、経常損失398百万円（前年同期は370百万円）、四半期純損失259百万円（前年同期は238百万円）となりました。当社の収益構造は、プロモーション活動および保険募集に係る費用が先行して投下され、それから得られる収益は代理店手数料として当該費用が支出されてから3~4ヵ月後の新規契約により回収が始まり、その後、長期間（5~10年）に亘って回収されるという構造を有しております。第1四半期につきましては、当四半期に計上される期間収益以上の変動費（広告宣伝費および通信費）の投下、すなわち営業損失を計画として織込み済みであり、昨年以前と同様に第2四半期以降に回収（黒字化）していく計画となっております。

(2) 財政状態（連結）の変動状況

（百万円未満切捨）

	総資産	株主資本	株主資本比率	1株当たり株主資本
	百万円	百万円	%	円 銭
18年9月期第1四半期	6,579	5,131	78.0	48,431 89
17年9月期第1四半期	3,525	2,429	68.9	25,762 05
(参考)17年9月期	6,362	5,478	86.1	51,910 35

【連結キャッシュ・フローの状況】

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
18年9月期第1四半期	500	353	675	559
17年9月期第1四半期	55	344	221	218
(参考)17年9月期	384	1,453	2,289	738

[財政状態（連結）の変動状況に関する定性的情報等]

当第1四半期における現金および現金同等物（以下「資金」という。）は、保険ショップ「保険市場（ほけんいちば）」出店に伴う投資及び固定資産への旺盛な投資があり、前連結会計年度末に比べ178百万円減少し、559百万円となりました。

当第1四半期における各キャッシュ・フローは、次のとおりであります。

（営業活動によるキャッシュ・フロー）

当第1四半期において営業活動により支出した資金は、500百万円となりました。これは、主に税金等調整前四半期純損失398百万円、減価償却費及び繰延資産償却額111百万円、法人税等の支払額279百万円等によるものです。

（投資活動によるキャッシュ・フロー）

当第1四半期において投資活動の結果使用した資金は353百万円となりました。これは、保険ショップ「保険市場（ほけんいちば）」の展開に伴う投資、及び固定資産等の投資を行ったこと等によるものです。

（財務活動によるキャッシュ・フロー）

当第1四半期において財務活動の結果得られた資金は675百万円となりました。これは、主に短期借入による収入900百万円及び短期借入金返済150百万円等によるものです。

3 平成 18 年 9 月期の連結業績予想(平成 17 年 10 月 1 日 ~ 平成 18 年 9 月 30 日) (百万円未満切捨)

	予 想 売 上 高	予 想 経 常 利 益	予 想 当 期 純 利 益	1 株 当 たり 予 想 当 期 純 利 益
	百万円	百万円	百万円	円 銭
中 間 期	3,300	220	180	1,699 03
通 期	8,100	750	330	3,114 88

[業績予想に関する定性的情報等]

当社グループの保険代理店事業に係る収益構造は、プロモーション活動および保険募集に係る費用が先行して投下され、それから得られる収益は保険代理店手数料として当該費用が支出されてから 3~4 ヶ月後の新規契約により回収が始まり、その後、長期間(5~10年)に亘って回収されるという構造を有しております。このため、当初計画から未実現収益：PV(Present Value; 将来(5~10年)の手数料収入見込の累計額の現在価値。)の拡大を優先し、プロモーション活動の前半への集中実施を行いました。このことから、第 1 四半期につきましては、期間収益以上の変動費(広告宣伝費および通信費)の投下、すなわち営業損失を健全な状態として初めから織込んでおり、昨年と同様に第 2 四半期以降に回収(黒字化)していく計画でありますことより、平成 17 年 11 月 22 日公表の業績予想に変更はありませんが、発行済み株式総数が増加しましたため、1 株当たり予想当期純利益を 3,126 円 84 銭から 3,114 円 88 銭に変更いたしております。

上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実な要因に係る本資料発表日現在における仮定を前提としております。実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と大きく異なる結果となる可能性があります。

以 上

4. 第1四半期 連結財務諸表等

第1四半期 連結貸借対照表

(単位：千円)

科 目	期 別		前第1四半期連結会計期間末 (平成16年12月31日現在)		当第1四半期連結会計期間末 (平成17年12月31日現在)		前連結会計年度の要約貸借対照表 (平成17年9月30日現在)	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比		
(資産の部)		%		%		%		%
流動資産								
1. 現金及び預金	221,339		562,544		741,297			
2. 受取手形及び売掛金	551,932		1,927,787		2,005,332			
3. 前払費用			65,061		112,755			
4. 繰延税金資産	181,570		227,163		65,517			
5. その他	50,868		176,467		90,626			
6. 貸倒引当金	876							
流動資産合計	1,004,833	28.5	2,959,023	45.0	3,015,528	47.4		
固定資産								
1. 有形固定資産	160,440		250,899		252,618			
2. 無形固定資産								
(1) 営業権	175,766		113,743		129,045			
(2) ソフトウェア	209,418		292,333		291,593			
(3) 広告実施権等	894,559		979,280		811,850			
(4) その他	2,408		3,291		3,063			
無形固定資産合計	1,282,153		1,388,648		1,235,552			
3. 投資その他の資産								
(1) 差入保証金	251,438		435,233		404,052			
(2) 保険積立金	587,212		972,401		972,222			
(3) その他	208,096		212,126		204,359			
投資その他の資産合計	1,046,747		1,619,760		1,580,635			
固定資産合計	2,489,342	70.6	3,259,308	49.5	3,068,806	48.2		
繰延資産	31,613	0.9	361,154	5.5	278,175	4.4		
資産合計	3,525,789	100.0	6,579,487	100.0	6,362,511	100.0		
(負債の部)								
流動負債								
1. 支払手形及び買掛金	166,555		193,805		33,689			
2. 短期借入金	400,000		750,000					
3. 未払金	157,661		114,575		197,310			
4. 賞与引当金	49,814		49,129		79,559			
5. その他	100,392		178,764		396,447			
流動負債合計	874,424	24.8	1,286,274	19.5	707,006	11.1		
固定負債								
1. 社債	80,000		80,000		80,000			
2. 長期未払金	138,912		77,808		92,424			
3. 退職給付引当金	1,700		4,384		3,642			
固定負債合計	220,612	6.3	162,192	2.5	176,066	2.8		
負債合計	1,095,036	31.1	1,448,467	22.0	883,073	13.9		
(少数株主持分)								
少数株主持分	1,236	0.0			923	0.0		
(資本の部)								
資本金	1,283,899	36.4	2,574,555	39.1	2,560,898	40.2		
資本剰余金	1,215,290	34.5	2,481,913	37.7	2,478,222	39.0		
利益剰余金	69,673	2.0	74,551	1.2	439,392	6.9		
資本合計	2,429,516	68.9	5,131,019	78.0	5,478,514	86.1		
負債、少数株主持分及び資本合計	3,525,789	100.0	6,579,487	100.0	6,362,511	100.0		

第1四半期 連結損益計算書

(単位：千円)

科 目	前第1四半期連結会計期間 〔自平成16年10月1日 至平成16年12月31日〕			当第1四半期連結会計期間 〔自平成17年10月1日 至平成17年12月31日〕			前連結会計年度の要約損益計算書 〔自平成16年10月1日 至平成17年9月30日〕		
	金 額	金 額	百分比	金 額	金 額	百分比	金 額	金 額	百分比
売上高		814,928	100.0		1,451,153	100.0		5,560,855	100.0
売上原価		239,906	29.4		321,154	22.1		1,476,361	26.5
売上総利益		575,022	70.6		1,129,999	77.9		4,084,494	73.5
販売費及び一般管理費		937,215	115.0		1,499,114	103.3		3,414,324	61.4
営業利益又は営業損失()		362,193	44.4		369,115	25.4		670,169	12.1
営業外収益									
1. 受取利息	-			1			28		
2. その他	1,273	1,273	0.2	2,172	2,173	0.1	14,865	14,893	0.2
営業外費用									
1. 支払利息	2,466			2,013			9,027		
2. 新株発行費償却	4,161			6,046			24,186		
3. 持分法投資損失	2,342			-			19,789		
4. 開発費償却	-			20,814			61,281		
5. その他	598	9,569	1.3	2,298	31,173	2.1	3,783	118,066	2.1
経常利益又は経常損失()		370,489	45.5		398,114	27.4		566,996	10.2
特別利益									
貸倒引当金戻入益	888	888	0.1	-	-	-	1,765	1,765	0.0
特別損失									
1. 投資有価証券評価損	-			-			24,885		
2. 役員退職慰労金	-			-			760		
3. その他	-	-	-	-	-	-	906	26,552	0.4
税金等調整前四半期純損失() 又は税金等調整前当期純利益		369,600	45.4		398,114	27.4		542,209	9.8
法人税、住民税及び事業税	10,170			23,136			297,963		
法人税等調整額	139,806	129,635	16.0	161,947	138,810	9.5	24,542	273,421	4.9
少数株主損失		1,763	0.2		-	-		2,076	0.0
四半期純損失() 又は当期純利益		238,201	29.2		259,303	17.9		270,864	4.9

第1四半期 連結剰余金計算書

(単位：千円)

科 目	前第1四半期連結会計期間 〔自 平成16年10月1日 至 平成16年12月31日〕		当第1四半期連結会計期間 〔自 平成17年10月1日 至 平成17年12月31日〕		前連結会計年度の連結剰余金計算書 〔自 平成16年10月1日 至 平成17年9月30日〕	
	金額		金額		金額	
(資本剰余金の部)						
資本剰余金期首残高		1,204,296		2,478,222		1,204,296
資本剰余金増加高						
増資による新株の発行		-		-		1,194,750
ストックオプションの行使 による資本準備金の増加	10,993	10,993	3,690	3,690	79,175	1,273,925
資本剰余金四半期末(期末)残高		1,215,290		2,481,913		2,478,222
(利益剰余金の部)						
利益剰余金期首残高		215,468		439,392		215,468
利益剰余金増加高						
当期純利益		-		-		270,864
持分法適用除外による増 増加高		-		0		-
利益剰余金減少高						
四半期純損失	238,201		259,303			-
配当金	46,940	285,141	105,538	364,841	46,940	46,940
利益剰余金四半期末(期末)残高		69,673		74,551		439,392

第 1 四半期 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

科 目	期 別	前第 1 四半期連結会計期間	当第 1 四半期連結会計期間	前連結会計年度の要約連結 キャッシュ・フロー計算書
		〔自 平成16年10月1日〕 〔至 平成16年12月31日〕	〔自 平成17年10月1日〕 〔至 平成17年12月31日〕	〔自 平成16年10月1日〕 〔至 平成17年9月30日〕
		金 額	金 額	金 額
営業活動によるキャッシュ・フロー				
税金等調整前四半期純損失() 又は税金等調整前当期純利益		369,600	398,114	542,209
減価償却費		67,146	84,508	281,552
長期前払費用増加額		222	7,343	19,301
繰延資産償却額		4,473	26,913	86,764
連結調整勘定償却額		-	2,076	-
賞与引当金の減少額		5,521	30,429	24,223
退職給付引当金の増加額		262	742	2,204
貸倒引当金の増減額(減少:)		888	-	1,765
受取利息及び受取配当金		-	1	28
投資事業組合運用損		-	-	1,627
投資有価証券評価損		-	-	24,885
支払利息・社債利息		2,258	2,013	9,027
持分法による投資損益		2,342	122	19,789
固定資産除却損		-	-	517
売上債権の増減額(増加:)		484,623	77,870	968,552
その他流動資産の減少額		18,093	64,672	78,111
仕入債務の増減額(減少:)		72,658	76,870	60,207
その他流動負債の増減額(減少:)		55,471	11,310	32,513
小計		220,154	218,379	167,680
利息及び配当金の受取額		-	1	28
利息の支払額		2,908	2,784	8,809
法人税等の支払額		162,215	279,693	207,723
営業活動によるキャッシュ・フロー		55,030	500,855	384,184
投資活動によるキャッシュ・フロー				
定期預金の預入による支出		150	150	600
有形固定資産の取得による支出		68,276	12,625	167,869
無形固定資産の取得による支出		21,720	173,259	123,322
保険積立金の取得による支出		-	178	450,283
差入保証金の組み入れによる支出		-	31,181	230,820
開発費等の発生による支出		-	109,892	294,893
その他投資の取得による支出		254,732	26,031	186,058
投資活動によるキャッシュ・フロー		344,879	353,317	1,453,847
財務活動によるキャッシュ・フロー				
短期借入金の増減額		-	900,000	150,000
短期借入金の増加額		720,000	-	-
短期借入金の返済による支出		470,000	150,000	-
長期(割賦)未払金の返済		10,781	14,104	55,296
株式の発行による支出		21,988	17,347	2,537,864
少数株主からの払込による収入		-	-	3,000
配当金の支払額		39,874	77,974	46,543
財務活動によるキャッシュ・フロー		221,331	675,267	2,289,023
現金及び現金同等物に係る換算差額		-	-	-
現金及び現金同等物の増加額		68,516	178,904	450,991
現金及び現金同等物の期首残高		287,104	738,096	287,104
現金及び現金同等物の四半期末(期末)残高		218,587	559,192	738,096

平成 18 年 9 月期 第 1 四半期財務・業績の概況（個別）

平成 18 年 2 月 15 日

上場会社名 株式会社アドバンスクリエイト（コード番号：8798 大証ヘラクレス市場 S）
（URL <http://www.advancecreate.co.jp/>）

問合せ先 代表者役職・氏名 代表取締役社長 濱田佳治

責任者役職・氏名 執行役員経営管理本部長 下牧新八（TEL：(06)6204-1193）

1 平成 18 年 9 月期第 1 四半期の業績概況（平成 17 年 10 月 1 日 ~ 平成 17 年 12 月 31 日）

(1) 経営成績（個別）の進捗状況（百万円未満切捨）

	営業収益		営業利益		経常利益		当期(四半期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
18 年 9 月期第 1 四半期	1,025	85.7	373	-	394	-	262	-
17 年 9 月期第 1 四半期	552	44.8	340	-	345	-	216	-
(参考)17 年 9 月期	3,684	52.5	671	47.0	608	49.7	307	43.8

	1 株当たり当期純利益		潜在株式調整後 1 株当たり当期純利益	
	円	銭	円	銭
18 年 9 月期第 1 四半期	2,486	18	-	-
17 年 9 月期第 1 四半期	2,300	76	-	-
(参考)17 年 9 月期	3,031	42	2,829	62

(注) 営業収益、営業利益等におけるパーセント表示は、対前年同四半期比増減率を示す。

(2) 財政状態（個別）の変動状況（百万円未満切捨）

	総資産	株主資本	株主資本比率	1 株当たり株主資本
	百万円	百万円	%	円 銭
18 年 9 月期第 1 四半期	6,161	5,150	83.6	48,612 98
17 年 9 月期第 1 四半期	3,597	2,437	67.8	25,850 38
(参考)17 年 9 月期	6,312	5,500	87.1	52,121 86

2 平成 18 年 9 月期の個別業績予想（平成 17 年 10 月 1 日 ~ 平成 18 年 9 月 30 日）（百万円未満切捨）

	予想営業収益	予想経常利益	予想当期純利益	1 株当たり予想当期純利益
	百万円	百万円	百万円	円 銭
中間期	2,800	220	180	1,699 03
通期	7,100	750	330	3,114 88

連結の「業績予想に関する定性的情報等」に記載の通り、概ね当初予想通り順調に推移しておりますため、平成 17 年 11 月 22 日公表の業績予想に変更はありませんが、増資等により発行済み株式総数が増加しましたため、1 株当たり予想当期純利益を 3,126 円 84 銭から 3,114 円 88 銭に変更いたしております。

上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実な要因に係る本資料発表日現在における仮定を前提としております。実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と大きく異なる結果となる可能性があります。

以上

3. 第1四半期 財務諸表等

第1四半期 貸借対照表

(単位:千円)

科 目	期 別		前第1四半期会計期間末 (平成16年12月31日現在)		当第1四半期会計期間末 (平成17年12月31日現在)		前事業年度の要約貸借対照表 (平成17年9月30日現在)	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比		
(資産の部)								
流動資産								
1. 現金及び預金	159,629		452,238		612,198			
2. 売掛金	371,187		1,183,529		1,342,391			
3. 繰延税金資産	180,845		221,562		59,730			
4. 関係会社貸付金	-		360,000		195,000			
5. 未収金	318,478		403,975		713,864			
6. その他	47,794		195,850		115,023			
流動資産合計	1,077,934	30.0	2,817,156	45.7	3,038,208	48.1		
固定資産								
1. 有形固定資産	160,316		236,695		237,669			
2. 無形固定資産								
(1) 営業権	175,766		113,743		129,045			
(2) ソフトウェア	209,418		291,953		291,191			
(3) 広告実施権等	894,559		784,280		811,850			
(4) その他	2,408		3,291		3,063			
無形固定資産合計	1,282,153		1,193,268		1,235,150			
3. 投資その他の資産								
(1) 差入保証金	251,438		423,205		392,024			
(2) 保険積立金	547,445		932,634		932,455			
(3) その他	247,439		261,555		257,657			
投資その他の資産合計	1,046,323		1,617,395		1,582,138			
固定資産合計	2,488,793	69.2	3,047,358	49.5	3,054,957	48.4		
繰延資産	30,612	0.8	297,049	4.8	218,951	3.5		
資産合計	3,597,340	100.0	6,161,564	100.0	6,312,117	100.0		
(負債の部)								
流動負債								
1. 短期借入金	400,000		500,000		-			
2. 未払金	393,351		126,590		182,879			
3. 未払法人税等	-		25,669		281,584			
4. 賞与引当金	46,650		47,262		73,801			
5. その他	98,880		149,644		96,948			
流動負債合計	938,881	26.1	849,167	13.8	635,214	10.1		
固定負債								
1. 社債	80,000		80,000		80,000			
2. 長期未払金	138,912		77,808		92,424			
3. 退職給付引当金	1,700		4,384		3,642			
固定負債合計	220,612	6.1	162,192	2.6	176,066	2.8		
負債合計	1,159,494	32.2	1,011,359	16.4	811,280	12.9		
(資本の部)								
資本金	1,283,899	35.7	2,574,555	41.8	2,560,898	40.6		
資本剰余金								
資本準備金	1,215,290		2,481,913		2,478,222			
資本剰余金合計	1,215,290	33.8	2,481,913	40.3	2,478,222	39.2		
利益剰余金								
1. 利益準備金	4,694		4,694		4,694			
2. 任意積立金	100,000		100,000		100,000			
3. 四半期末処理損失() 又は当期末処分利益	166,037		10,957		357,021			
利益剰余金合計	61,343	1.7	93,736	1.5	461,715	7.3		
資本合計	2,437,846	67.8	5,150,204	83.6	5,500,836	87.1		
負債・資本合計	3,597,340	100.0	6,161,564	100.0	6,312,117	100.0		

第1四半期 損益計算書

(単位：千円)

期 別 科 目	前第1四半期会計期間 〔自平成16年10月1日 至平成16年12月31日〕			当第1四半期会計期間 〔自平成17年10月1日 至平成17年12月31日〕			前事業年度の要約損益計算書 〔自平成16年10月1日 至平成17年9月30日〕		
	金 額	百分比	%	金 額	百分比	%	金 額	百分比	%
営業収益		552,293	100.0		1,025,852	100.0		3,684,726	100.0
営業費用		892,613	161.6		1,399,280	136.4		3,013,109	81.8
営業利益又は営業損失()		340,320	61.6		373,427	36.4		671,616	18.2
営業外収益		1,337	0.2		3,516	0.3		20,278	0.6
営業外費用		6,808	1.2		24,632	2.4		82,941	2.3
経常利益又は経常損失()		345,791	62.6		394,543	38.5		608,953	16.5
特別利益		-	-		-	-		-	-
特別損失		-	-		6,999	0.7		26,552	0.7
税引前当期純利益又は 税引前四半期純損失()		345,791	62.6		401,543	39.2		582,401	15.8
法人税、住民税及び事業税	9,769			23,031			294,577		
法人税等調整額	139,525	129,755	23.5	162,133	139,101	13.6	19,199	275,378	7.5
当期純利益又は 四半期純損失()		216,036	39.1		262,441	25.6		307,022	8.3
前期繰越利益		49,998			251,483			49,998	
当期未処分利益又は 四半期末処理損失()		166,037			10,957			357,021	